

Nomor: PD.014/RUPS/IV/2016

Bogor, 4 April 2016

Kepada Yang Terhormat Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal Otoritas Jasa Keuangan Gedung Sumitro Djojohadikusumo Departemen Keuangan R.I. Jalan Lapangan Banteng Timur 1-4 Jakarta Pusat 10710

Dengan hormat,

Perihal: Pemberitahuan mata acara Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan PT. Goodyear Indonesia Tbk

Guna memenuhi ketentuan Pasal 8 Peraturan Otoritas Jasa Keuangan Nomor 32/POJK.04/2014 tentang Rencana dan Penyelenggaraan Rapat Umum Pemegang Saham Perusahaan Terbuka, bersama ini kami beritahukan bahwa PT. Goodyear Indonesia Tbk, berkedudukan di Kotamadya Bogor dan beralamat di Jalan Pemuda No. 27, Kelurahan Kebon Pedes, Kecamatan Tanah Sereal, Kota Bogor ("Perseroan") bermaksud untuk menyelenggarakan Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan ("RUPST") pada:

Hari, Tanggal

: Rabu, 18 Mei 2016

Tempat

: Gran Melia Hotel Jakarta

Jalan H.R. Rasuna Said Kav. X-0

Kuningan Jakarta 12950 Legian 1, Ground Floor

Waktu

: pukul 10.00 Waktu Indonesia Barat – selesai

- Agenda RUPST: 1. Permohonan persetujuan atas Laporan Tahunan Perseroan dan pengesahan atas Laporan Keuangan serta laporan tugas pengawasan Dewan Komisaris Perseroan untuk tahun buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2015.
 - 2. Penetapan penggunaan laba Perseroan.
 - 3. Penunjukan Kantor Akuntan Publik untuk mengaudit buku Perseroan yang akan berakhir pada tanggal 31 Desember 2016 dan penetapan syarat dan ketentuan penunjukannya.
 - 4. Pemberhentian dan pengangkatan kembali Direksi dan Dewan Komisaris Perseroan dan penetapan besarnya gaji dan tunjangan para anggota Direksi dan Dewan Komisaris Perseroan.
 - 5. Laporan pengangkatan anggota Komite Audit Perseroan.

PT Goodyear Indonesia Tbk. Jl. Pemuda No. 27 - Bogor - 16161

Phone: (62-251) 8322071, Fax.: (62-251) 8328088



Untuk maksud tersebut, bersama ini kami sampaikan konsep pengumuman dan panggilan tentang akan diadakannya RUPST yang akan kami iklankan sesuai ketentuan Anggaran Dasar Perseroan dan peraturan perundang-undangan yang berlaku di bidang Pasar Modal.

Atas perhatian Bapak, kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami, PT. Goodyear Indonesia Tbk

PT. GQODYEAR INDONESIA Tbk.

Direktur

Tembusan disampaikan kepada:

- 1. Yth. Direksi PT Bursa Efek Indonesia.
- 2. Yth. Direksi PT Kustodian Sentral Efek Indonesia.
- 3. Yth. Direksi PT. Bima Registra.